UCHWALA NR LXXVII/531/2023
RADY MIEJSKIEJ W KLODAWIE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Solectwa Tarnéwka

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z2023r. poz.40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami Solectwa, Rada Miejska
w Kltodawie uchwala, co nastepuje:

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. llekro¢ w niniejszym Statucie jest mowa o:

. Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Ktodawa,

. Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska w Ktodawie

. Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Ktodawy,

. Solectwie — nalezy przez to rozumie¢ Solectwo Tarnowka,

. Statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Sotectwa Tarnowka,

. Sottysie — nalezy przez to rozumie¢ Soltysa Solectwa Tarndwka,

. Radzie Soteckiej - nalezy przez to rozumie¢ Radg Solecka Sotectwa Tarnowka,

S IS N = TR, T N VO R N S

. Zebraniu Wiejskim - nalezy przez to rozumie¢ organ uchwatodawczy Sotectwa Tarnéwka.

Rozdzial 2.
Nazwa i obszar Solectwa

§ 2. Sotectwo Tarndéwka jest jednostka pomocnicza, ktérej mieszkancy wspoélnie z innymi sotectwami
tworzg wspolnote samorzadowa Gminy Ktodawa.

§ 3. 1. W sktad Sotectwa wchodza miejscowosci: Tarndwka.
2. Siedziba Solectwa jest miejscowos¢ : Tarnowka.

Rozdzial 3.
Zasady i tryb wyboréw organdéw Solectwa

§ 4. 1. Termin wyboréw Sottysa i Rady Soteckiej wyznacza Burmistrz w drodze zarzadzenia.

2. W zarzadzeniu, o ktérym mowa w ust.1 ustala si¢ termin i miejsce wyborow, podajac je do wiadomosci
mieszkancoéw Sotectwa co najmniej na 14 dni kalendarzowych przed wyznaczonym terminem.

3. Termin wyborow jest wyznaczony w ciggu 6 miesiecy od uptywu poprzedniej kadencji.

4. Kadencja Sottysa i Rady Soleckiej odpowiada kadencji Rady Miejskie;.

5. Sottys i Rada Sotecka po uptywie kadencji dziatajg do wyboru nowego Sottysa i nowej Rady Soteckie;j.
6. Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) maja stali mieszkancy Sotectwa uprawnieni do gtosowania.
7. Kazdemu wyborcy przystuguje jeden gtos. Glosowaé mozna tylko osobiscie.

8. Prawo wybieralnosci (bierne prawo wyborcze) przyshuguje osobie majacej prawo wybierania.

9. Wybory Sottysa i Rady Soteckiej sa wazne bez wzgledu na liczbg wyborcow bioragcych udziat
w wyborach.

10. Wybory Sottysa iRady Soteckiej dokonywane sa w glosowaniu tajnym, bezposrednim, sposrod
nieograniczonej liczby kandydatow.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 1



11. Kandydatow na Sottysa i Cztonkéw Rady Soteckiej zgtaszaja komisji skrutacyjnej mieszkancy bioracy
udziat w wyborach.

§ 5. 1. Wybory przeprowadza komisja skrutacyjna, powotana w celu przeprowadzenia wyboru Sottysa
i cztonkow Rady Soteckiej.

2. Komisja skrutacyjna liczy 3 osoby, wybrane spo$rod wyborcow.
3. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy:
1) przyjecie zgloszen kandydatow,
2) przygotowanie kart do gtosowania,
3) przeprowadzenie glosowania,
4) ustalenie wynikow wybordw,
5) sporzadzenie protokotu z przebiegu glosowania,
6) ustalenie i podanie do wiadomosci wynikow gltosowania i wyborow.
4. Komisja skrutacyjna wybiera ze swojego grona przewodniczacego i protokolanta.

5. Cztonkami komisji skrutacyjnej nie moga by¢ osoby, ktore kandyduja na Soltysa Iub cztonka Rady
Soteckie;.

6. Protokot z przeprowadzonych wybordéw podpisujg wszyscy cztonkowie komisji skrutacyjne;j.
§ 6. 1. Glosowanie przeprowadza si¢ z wykorzystaniem kart do glosowania opatrzonych pieczecig Gminy.
2. Na kartach do gtosowania nazwiska kandydatow umieszcza si¢ w kolejnosci alfabetyczne;.

3. Oddanie glosu polega na postawieniu znaku ,,X” w kratce obok nazwiska kandydata, na ktérego wyborca
oddaje glos.

4. Za niewazne uznaje si¢ glosy, jezeli na karcie do glosowania:

1) na Sottysa umieszczono znak ,,X” przy wigcej niz jednym nazwisku kandydata lub wyborca nie umiescit
znaku ,,X” przy nazwisku zadnego kandydata.

2) na czlonka Rady Soteckiej umieszczono znak ,,X” umieszczono przy wigkszej liczbie nazwisk kandydatow
niz wynosi liczba czlonkéw Rady Soteckiej lub wyborca nie postawit znaku ,,X” przy nazwisku zadnego
kandydata.

5. Wybrany na Sotltysa zostaje ten kandydat, ktory uzyskat najwigksza liczbe gtosow.

6. W przypadku gdy kandydaci na Sottysa otrzymali réwna liczbe glosow, przeprowadza si¢ ponowne
glosowanie,w ktorym biorg udziat kandydaci z najwigksza liczbg glosow. W takim wypadku, wybrany na
Sottysa zostaje ten kandydat, ktéry uzyskat najwicksza liczbg gloséw w ponownym glosowaniu.

7. Na cztonkow Rady Soteckiej zostaja wybrani kandydaci, ktorzy uzyskali kolejno najwigksza liczbe
glosow.

8. Jezeli dwoch lub wiecej kandydatow na czlonkoéw Rady Soteckiej otrzyma jednakowa liczbe glosow,
a nie wystarcza dla nich do obsadzenia miejsc mandatowych, przeprowadza si¢ ponowne glosowanie w cze$ci
dotyczacej mandatow nieobsadzonych  z udziatem jedynie tych kandydatow, ktorzy otrzymali réwna liczbe
glosow. Czlonkami Rady Soteckiej zostaja ci kandydaci, ktorzy uzyskali najwigksza liczbe glosow
w ponownym glosowaniu, az do obsadzenia wszystkich wolnych miejsc mandatowych.

9. Wybory Sottysa przeprowadza si¢ przed wyborami Rady Soteckiej. Dotyczy to rowniez wyborow
uzupekniajgcych, jezeli obejmuja jednoczesnie wybory Sottysa i cztonkow Rady Soteckie;j.

§ 7. 1. Burmistrz zarzadza wybory uzupetniajace w przypadku: $mierci, rezygnacji z funkcji badz
odwotania z funkcji Sottysa lub cztonka Rady Soteckie;j.

2. W przypadku, w ktérym konieczno$¢ przeprowadzenia wyboréw uzupetniajacych wynika z odwotania
osoby z petnionej funkcji, wybory uzupehiajace przeprowadza si¢ na tym samym Zebraniu, na ktéorym
nastapitlo odwolanie. W przypadku, w ktérym uchwata o odwotaniu osoby z funkcji nie zostata podjeta,
wyboréw uzupehiajgcych nie przeprowadza sie¢, a punkt w tym przedmiocie usuwa si¢ z porzadku obrad.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 2



3. Wyboréw uzupehiajacych nie przeprowadza sig, jesli do konca kadencji pozostato 3 miesigce.

4. Kadencja Sottysa i cztonkéw Rady Soleckiej wybranych w wyborach uzupehiajacych trwa do konca
kadencji, w ktorej nastapit wybor.

5. Do wyborow uzupehiajacych stosuje si¢ przepisy niniejszego statutu dotyczace wyboru Soltysa
i czlonkow Rady Sofeckiej.

§ 8. 1. Sottys oraz poszczegdlni cztonkowie Rady Soteckiej moga by¢ odwotani przez Zebranie Wiejskie
w przypadku, gdy:

1) nie wypetniaja obowiazkow statutowych,
2) dopuscili si¢ naruszania postanowien Statutu lub uchwat Zebrania Wiejskiego,
3) dopuscili si¢ czyndéw dyskwalifikujgcych ich w opinii Srodowiska.

2. Wniosek o zwolanie Zebrania Wiejskiego w celu odwotanie Sottysa lub cztonkow Rady Soteckiej moze
zglosic:

1) 1/10 mieszkancow Sotectwa uprawnionych do glosowania;
2) Burmistrz.

3. Termin imiejsce Zebrania Wiejskiego w celu ewentualnego odwotania Sottysa lub czlonkéw Rady
Soteckiej ustala Burmistrz w drodze zarzadzenia.

4. Wniosek o odwotanie Soltysa lub cztonkéw Rady Soteckiej powinien by¢ uzasadniony oraz podpisany
przez Burmistrza lub sktadajacych wniosek o odwotanie mieszkancoéw Sotectwa.

5. Przed podjeciem uchwaty o odwotaniu z zajmowanych funkcji Zebranie Wiejskie powinno wyshichaé
zainteresowanego, chyba ze zainteresowany nie stawi si¢ bez uzasadnionej przyczyny na Zebraniu zwotanym
w tym celu.

6. W przypadku, gdy Zebranie obraduje nad odwotaniem wigcej niz jednej osoby, nad odwolaniem kazdej
osoby glosuje si¢ oddzielnie. Osoba zainteresowana nie moze bra¢ udziatu w glosowaniu jej dotyczacym.

7. Dla waznos$ci glosowania w sprawie odwotania wymagana jest bezwzgledna wigkszos¢ waznych gltosow.

Rozdzial 4.
Zadania Solectwa

§ 9. Podstawowym celem utworzenia i dziatania Sotectwa jest zapewnienie jego mieszkancom realizacji
zadan Gminy Klodawa.

§ 10. 1. Do zadan Sotectwa nalezy:
1) inicjowanie dziatan organow Gminy w sprawach dotyczacych Solectwa;
2) reprezentowanie interesow spolecznosci Sotectwa;
3) ksztattowanie zasad wspotzycia spolecznego;
4) podejmowanie dziatan na rzecz rozwoju Sotectwa;
5) kultywowanie tradycji kulturowych na terenie Sotectwa;
6) inicjowanie i organizowanie imprez o charakterze kulturalno-o$wiatowym, sportowym i wypoczynkowym;
7) konsultowanie na wniosek organéw Gminy spraw nalezacych do kompetencji tych organows;

8) wspotdziatanie z Policjg, jednostkami strazy pozarnej iinnymi stuzbami w zakresie bezpieczenstwa
i porzadku na terenie Sotectwa;

9) wspolpraca z organizacjami i innymi podmiotami, dziatajacymi na terenie Gminy;

10) podejmowanie dzialan na terenie Sotectwa na rzecz ochrony srodowiska naturalnego oraz utrzymania
czystosci 1 porzadku;

11) wspieranie inicjatyw spolecznych podejmowanych na rzecz Sotectwa;

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 3



12) wspieranie dzialan Gminy w zakresie opieki spolecznej, w szczegélnosci sygnalizowanie potrzeb
spotecznych w Sotectwie

13) inicjowanie samopomocy wspdlnoty samorzadowe;j;
14) opiniowanie rozstrzygnie¢ organow Gminy w przypadkach przewidzianych przez przepisy prawa;
15) biezace gospodarowanie mieniem przekazanym Solectwu;
16) wykonywanie innych zadan wynikajacych z przepisow prawa.
2. Zadania okreslone w statucie Sotectwo realizuje poprzez:
1) podejmowanie uchwat na Zebraniach Wiejskich;
2) wyrazanie opinii w sprawach dotyczacych Sotectwa oraz przekazywanie ich wlasciwym organom;

3) wspodtuczestnictwo w organizowaniu i przeprowadzaniu konsultacji spotecznych w sprawach dotyczacych
Gminy i Sotectwa;

4) wystgpowanie z wnioskami do organéw Gminy o rozpatrzenie spraw, ktorych zatatwienie wykracza poza
mozliwosci Sotectwa;

5) wspolprace z organami Gminy i realizacj¢ zadan przekazanych przez te organy;
6) wspoldzialanie z innymi Sotectwami Gminy;
7) integracje spoteczng mieszkancow.

Rozdzial 5.
Organy Solectwa i ich kompetencje

§ 11. 1. Organy Sotectwa stanowig:
1) Zebranie Wiejskie — organ uchwatodawczy,
2) Sottys — organ wykonawczy.
2. Dzialalno$¢ sottysa wspomaga Rada Solecka, wykonujaca funkcj¢ opiniodawcza i doradcza.

§ 12. 1. Do zakresu dziatania Zebrania Wiejskiego nalezy podejmowanie uchwal we wszystkich sprawach
okreslonych w § 9, za wyjatkiem spraw rozstrzyganych w indywidualnych sprawach w zakresie administracji
publicznej.

2. Do wylacznej kompetencji Zebrania Wiejskiego nalezy:

1) okreslenie przeznaczenia skladnikéw mienia komunalnego przekazywanych Sotectwu oraz dochodow
uzyskanych z tego zrodta w ramach uprawnien przyznanych Sotectwu przez Rade Miejska;

2) wyrazanie stanowiska Sotectwa w sprawach okreslonych przepisami prawa lub gdy o zajecie stanowiska
przez Sotectwo wystapi organ Gminy,

3) podejmowanie uchwat w innych istotnych sprawach Sotectwa;
4) powotywanie i odwolywanie Soltysa oraz cztonkow Rady Soteckie;j.

§ 13. Do udziatlu w Zebraniu Wiejskim uprawnieni sg wszyscy stali mieszkancy Solectwa posiadajacy
czynne prawo wyborcze do Rady Miejskie;j.

§ 14. Uprawnienie do udziatu w Zebraniu Wiejskim obejmuje prawo do:
1) inicjatywy uchwatodawczej;
2) udziatu w dyskusji nad sprawami objetymi porzadkiem obrad;
3) zadawania pytan sottysowi, cztonkom Rady Soteckiej oraz obecnym na zebraniu przedstawicielom Gminy;
4) zadanie utrwalenia w protokole czynnos$ci, wymienionych w pkt.1-3;
5) udzial w gltosowaniu.

§ 15. 1. Zebranie Wiejskie zwotuje Sottys, chyba Ze niniejszy statut stanowi inacze;j.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 4



2. Soltys zwotuje Zebranie Wiejskie :

1) z wlasnej inicjatywy;

2) na zadanie organéw Gminy;

3) na wniosek 1/10 mieszkancow uprawnionych do udziatu w Zebraniu Wiejskim.
3. Porzadek obrad przygotowuje Soltys.

4. Wnioskujacy o zwolanie Zebrania organ Gminy lub wnioskujacy o zwotanie Zebrania mieszkancy
Sotectwa informuja Sottysa o celu zwotania Zebrania. Cel Zebrania jest wskazywany w porzadku obrad.

5. O miejscu i terminie Zebrania zawiadamia Soltys w formie pisemnego ogloszenia umieszczonego na
tablicy ogloszen Sotectwa, atakze winny sposéb zwyczajowo przyjety w Solectwie oraz w formie
elektronicznej na stronach internetowych Gminy.

6. O Zebraniu oglasza si¢ co najmniej na 7 dni kalendarzowych przed wyznaczonym terminem Zebrania.

7. W uzasadnionych przypadkach, termin wskazany w ust.6 moze by¢ krotszy, jednak nie krotszy niz 3 dni
kalendarzowe.

8. Ogloszenie o Zebraniu Wiejskim zawiera:
1) okreslenie, na czyj wniosek zwotlywane jest Zebranie;
2) okreslenie daty, godziny i miejsca Zebrania;
3) proponowany porzadek obrad Zebrania.

§ 16. Obradom Zebrania Wiejskiego przewodniczy Sottys, chyba, ze Zebranie zdecyduje o wyborze innego
przewodniczacego.

§ 17. Przewodniczacy obrad Zebrania Wiejskiego:
1) otwiera, prowadzi i zamyka obrady Zebrania;
2) dba o rzetelno$¢ sporzadzonego protokotu;
3) decyduje o kolejnosci zabierania glosu na Zebraniu;
4) udziela i odbiera glos;
5) otwiera i zamyka dyskusje nad poszczegdlnymi punktami obrad;
6) dba o zachowanie porzadku i spokoju podczas obrad i gtosowania;
7) przeprowadza glosowania i oglasza ich wyniki.

§ 18. Zebranie Wiejskie odbywa si¢ i moze podejmowac uchwaty bez wzgledu na ilo§¢ uczestniczacych
w nim uprawnionych mieszkancéw Sotectwa.

§ 19. 1. Uchwaly Zebrania Wiejskiego zapadajg w gltosowaniu jawnym zwykla wigkszoscig glosow, chyba
ze przepis ustawy lub niniejszy Statut przewidujg inny tryb glosowania lub inng wymagang wigkszos¢.

2. Obrady Zebrania sg protokotowane.
3. Protokot z zebrania zawiera:
1) porzadek obrad,
2) wnioski formalne, jezeli zostaty ztoZone;
3) omoéwienie dyskusji;
4) uchwaty, wnioski oraz zapis przebiegu gtosowania nad nimi;
5) podpis przewodniczacego obrad i protokolanta;
6) lista obecnosci.

4. O tre$ci zapisoOw protokolu decyduje przewodniczacy. Od decyzji przewodniczacego w tej sprawie
mozna odwotac si¢ do Zebrania Wiejskiego, najpdzniej do zamknigcia obrad Zebrania.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 5



§ 20. 1. Sottys:

1) wykonuje uchwaty Zebrania Wiejskiego;

2) przygotowuje projekty uchwal Zebrania Wiejskiego;

3) wspolpracuje z organami Gminy oraz innymi Sottysami;

4) reprezentuje Sotectwo na zewnatrz;

5) wspotdziata z radnymi Rady w realizacji ich mandatu;

6) wykonuje inne zadania okre$lone przepisami prawa czy uchwatami organow Gminy.
§ 21. 1. Rada Solecka sktada si¢ z 3 do 4 o0sob.
2. Rada Sotecka ma charakter opiniodawczy i doradczy oraz wspomaga dziatania Sottysa.
3. Posiedzenia Rady Soteckiej odbywaja si¢ w zaleznosci od potrzeb.
4. Rada Sofecka:

1) pomaga w opracowaniu przedkladanych Zebraniu Wiejskiemu projektow uchwal w sprawach bedacych
przedmiotem obrad Zebrania;

2) przygotowuje wspolnie z Sottysem projekt porzadku Zebrania Wiejskiego;
3) organizuje wykonanie uchwat Zebrania Wiejskiego oraz sprawdza stan ich realizacji;
4) inicjuje udziat spoteczenstwa w rozwigzywaniu problemow Sotectwa.

§ 22. W sprawach pilnych dotyczacych Sotectwa decyzje podejmuje Soltys po konsultacjach z Rada
Sotecka, jednak na najblizszym Zebraniu Wiejskim w danej sprawie powinna by¢ podjeta uchwata
w przedmiocie zatwierdzenia lub odmowy zatwierdzenia tych decyzji. W przypadku odmowy zatwierdzenia
decyzji Sottysa, Zebranie w tej samej uchwale rozstrzyga sprawe.

§ 23. Soltys moze bra¢ udziat w sesjach Rady Miejskiej, na zasadach okre§lonych w statucie Gminy
Klodawa.

Rozdzial 6.
Zakres przekazanych zadan przez Gming oraz gospodarka finansowa Solectwa.

§ 24. Sotectwo zarzadza ikorzysta z mienia komunalnego przekazywanego przez Gming irozporzadza
dochodami z tego zrodta w zakresie ustalonym uchwata Rady Gminy.

§ 25. Dochodami sotectwa moga by¢:
1) srodki pochodzace z darowizn;
2) srodki z budzetu gminy;
3) srodki z funduszu soteckiego, jezeli zostat utworzony.
§ 26. 1. Sotectwo prowadzi gospodarke finansowa w ramach budzetu Gminy:
1) dochody realizowane przez sotectwo sg dochodami tego budzetu;
2) wydatki dokonywane samodzielnie przez organy sotectwa sg wydatkami budzetu.

2. W ramach dochodéw i wydatkow, o ktorych mowa w ust.1 organy Sotectwa obowigzane sg przestrzegac
zasad gospodarki finansowej Gminy. Obowigzek terminowego dostarczenia do Gminy dokumentow
powstalych lub otrzymanych w tym zakresie, spoczywa na Sottysie.

3. Sotectwo wydatkuje $rodki na cele wskazane w uchwale Zebrania Wiejskiego.

4. Srodki Sotectwa powinny byé wydatkowane w sposob celowy i racjonalny, zzachowaniem zasady
uzyskania najlepszych efektow przy mozliwie najmniejszym zaangazowaniu srodkow.

5. Przy wydatkowaniu $rodkow organy sotectwa zobowigzane sg do przestrzegania zasad wynikajacych
z og6lnie obowiazujacych przepisow prawa, a w szczegoélnosci przepiséw ustawy o finansach publicznych,
o rachunkowosci i 0 zamowieniach publicznych.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 6



§ 27. Srodki finansowe Sotectwa moga by¢ przeznaczone wylacznie na realizacje zadan wtasnych Gminy,
w tym miedzy innymi na:

1. utrzymanie mienia komunalnego przekazanego w zarzad Solectwu,

2. utrzymanie lokali bedgcych we wtadaniu Sotectwa,

3. zaspokajanie miejscowych potrzeb kulturalnych, oswiatowych i sportowych,
4. dzialalno$¢ organdw Sotectwa,

5. utrzymanie porzadku, czystosci i estetyki na terenie Sotectwa.

Rozdzial 7.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru gminy nad dzialalnos$cia organéw Solectwa

§ 28. 1. Nadzor nad dziatalnoscig Solectwa sprawowany jest w oparciu o kryterium zgodno$ci z prawem.

2. Kontrola dziatalnosci organow Sotectwa sprawowana jest na podstawie kryterium celowosci, rzetelnosci
1 gospodarnosci.

§ 29. Nadzor 1 kontrola polega w szczeg6lnosci na badaniu i rozpatrywaniu:

1) zgodnosci z prawem uchwat podejmowanych przez Zebranie Wiejskie;

2) realizacji przez organy Sotectwa uchwat Rady Miejskiej 1 zarzadzen Burmistrza;

3) wywigzywania si¢ z zadan ustawowych i statutowych Sotectwa;

4) skarg na dziatalno$¢ organow Sotectwa;

5) prawidlowosci gospodarowania mieniem komunalnym przekazanym Sotectwu w zarzadzanie.
§ 30. Organami kontroli i nadzoru nad dziatalnoscia organéw Sotectwa sg Rada Miejska i Burmistrz.
§ 31. 1. Nadzér nad biezacg dziatalnoscig Sotectwa sprawuje Burmistrz.

2. Soltys w terminie 14 dni po odbytym Zebraniu, przedktada Burmistrzowi oryginal protokotu z Zebrania
Wiejskiego wraz zzalacznikami: lista obecnosci, uchwalami Zebrania oraz innymi dokumentami,
wytworzonymi przez Zebranie lub ktére byly przedmiotem obrad Zebrania. Kopia przekazanej dokumentacji
pozostaje w aktach Sotectwa.

§ 32. 1. Burmistrz zarzadzeniem wstrzymuje wykonanie uchwat Zebrania sprzecznych z prawem.

2.0d zarzadzenia Burmistrza o wstrzymaniu wykonania uchwaly, organy Sotectwa moga wnies¢
w terminie 14 dni sprzeciw do Rady Miejskiej .

3. Rada rozstrzyga o sprzeciwie w formie uchwaty, w ktore;j:
1) uznaje zasadnos¢ sprzeciwu i uchyla decyzje Burmistrza o wstrzymaniu wykonania uchwaty;
2) uznaje sprzeciw za niezasadny.

§ 33. 1. Organy nadzoru ikontroli majg prawo zadania niezbgdnych informacji, danych i wyjasnien
dotyczacych funkcjonowania Sotectwa oraz uczestniczenia w posiedzeniach organéw Sotectwa.

2. Do wykonania czynnosci o jakich mowa wust.] Rada lub Burmistrz moga delegowaé swoich
przedstawicieli.

Rozdzial 8.
Postanowienia koncowe

§ 34. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Ktodawy.

§ 35. Traci moc uchwata 186/2000 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 22 marca 2000 r. w sprawie nadania
statutu Solectwa Tarnéwka.

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 7



§ 36. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczacy Rady

Krzysztof Krusinski

Id: 719456B8-53E6-491B-B101-02F26DF683FD. Podpisany Strona 8



	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 10
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 11

	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6

	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 9

	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5

	Rozdział 3 Paragraf 8
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 9
	Rozdział 4 Paragraf 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 15
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 16
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 11
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2

	Rozdział 5 Paragraf 12
	Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 5 Paragraf 13
	Rozdział 5 Paragraf 14
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 5

	Rozdział 5 Paragraf 15
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 4
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 5
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 6
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 7
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 8
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 8 Punkt 3


	Rozdział 5 Paragraf 16
	Rozdział 5 Paragraf 17
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 6
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 7

	Rozdział 5 Paragraf 18
	Rozdział 5 Paragraf 19
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 4

	Rozdział 5 Paragraf 20
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 6

	Rozdział 5 Paragraf 21
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4 Punkt 4


	Rozdział 5 Paragraf 22
	Rozdział 5 Paragraf 23

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 24
	Rozdział 6 Paragraf 25
	Rozdział 6 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 25 Punkt 3

	Rozdział 6 Paragraf 26
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 26 Ustęp 5

	Rozdział 6 Paragraf 27
	Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 1
	Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 27 Ustęp 5


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 28
	Rozdział 7 Paragraf 28 Ustęp 2

	Rozdział 7 Paragraf 29
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 29 Punkt 5

	Rozdział 7 Paragraf 30
	Rozdział 7 Paragraf 31
	Rozdział 7 Paragraf 31 Ustęp 2

	Rozdział 7 Paragraf 32
	Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 3 Punkt 2


	Rozdział 7 Paragraf 33
	Rozdział 7 Paragraf 33 Ustęp 2


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 34
	Rozdział 8 Paragraf 35
	Rozdział 8 Paragraf 36



